§’+ Comune di Modena

Ufficio Statistica

NG

Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione

Annuario 2021

TAV. C. 26 - PERSONE A BORDO DI ALTRI VEICOLI FERITE O MORTE PER CLASSI DI ETA!

MORTI

CLASSI DI
ETA'

Sconosciuto
00-13
14-17
18-24
25-39
40-64

65 e oltre
TOTALE

FERITI

CLASSI DI
ETA’

Sconosciuto
00-13
14-17
18-24
25-39
40-64

65 e oltre
TOTALE

2017

maschio  femmina

1 -
5 -
- 1
6 1
2017

maschio  femmina

6
16
42

3

2
69

ON R R R R

E SESSO - ANNI 2017-2021

2018

ANNI
2019

2020 2021

maschio femmina maschio femmina maschio femmina maschio femmina

2018
maschio femmina
1 -
4 1
21 3
22 1
4 -
52 5

ANNI
2019

maschio  femmina

5 11
8 5
20 5
36 4
6 2
75 27

1 - 1 -
- - 1 -
1 - - -
2020 2021
maschio femmina maschio femmina
- 1 - -
2 - 1 1
2 1 12 5
17 1 27 7
21 1 34 7
1 2 4 2
43 6 78 22

tavola aggiornata al 04/11/2022




	c26_21

