## TAV. C. 26 - PERSONE A BORDO DI ALTRI VEICOLI FERITE O MORTE PER CLASSI DI ETA' E SESSO - ANNI 2017-2021

## MORTI

CLASSI DI ETA'	ANNI										
	2017		2018		2019		2020		2021		
	maschio	femmina									
Sconosciuto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
00-13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14-17	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18-24	-	-	_	-	_	-	-	-	_	-	
25-39	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
40-64	-	1	-	-	-	-	1	-	1	-	
65 e oltre	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	
TOTALE	6	1	_	-	_	-	1	-	_	_	

## FFRITI

CLASSI DI ETA'	ANNI										
	2017		2018		2019		2020		2021		
	maschio	femmina									
Sconosciuto	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	
00-13	-	-	-	-	5	11	2	-	1	1	
14-17	6	1	-	-	8	5	-	-	-	-	
18-24	16	1	4	1	20	5	2	1	12	5	
25-39	42	1	21	3	36	4	17	1	27	7	
40-64	3	1	22	1	6	2	21	1	34	7	
65 e oltre	2	2	4	-	-	-	1	2	4	2	
TOTALE	69	6	52	5	75	27	43	6	78	22	

tavola aggiornata al 04/11/2022